
Ansprechpartnerinnen Ev. Kirchengemeinde Hardtberg       

 

Sachgebiet Name Telefon: 0228 6880- E-Mail 

Gemeindebüro Alexandra Kolster  dienstangs und freitags: 0228 6880-452 
mittwochs, donnerstags: 0228 25 54 62 

a.kolster@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Anna Zimmermann 0228 6880-481 a.zimmermann@evib.org 

Buchhaltung Lydia Kremer 0228 6880-438 l.kremer@evib.org 

Bauunterhalt Martin Werner 0228 6880-478 m.werner@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung Lukas Strehlau  0228 6880-476 
 

l.strehlau@evib.org 
 

IT-Betreuung Josef Hambitzer 0228 6880-448 j.hambitzer@evib.org 

 

mailto:l.strehlau@evib.org

